
Materiale constructii

I.D.: 43575328

Data publicarii	19.07.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 380,30 RON - 380,30 RON

Descriere: Parchet laminat 8 mm mp 10 24.99 249.9 Folie Izolatoare Parchet laminat mp 10 2.54 25.4 Plinta Parchet PVC ml 12.5 5.04 63 Colt Interior pt plinta set 2 4.9 9.8 Element imbinare plinta set 3 3.92 11.76 Terminatie pentru plinta set 1 2.94 2.94 Colt exterior pentru plinta set 1 4.9 4.9 Dibluri + holsuruburi buc 30 0.42 12.6 Total General: 380.3
